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SERRURE ANTIPANIQUE MULTIPOINTS MOTORISEE 834P

FUHR

Référence

310306262000

310306262100

310306262200

310306262300

310306262400

310306262500

tlea

L’ouverture est motorisée avec un systeme de contrdle d’acces.
Une ouverture via le cylindre est également possible a tout moment (comme en cas de

panne).

*Prévoir un aimant coté gache.

Fonction Axe
B 35
B 35
B 40
B 40
E 35
E 40

Sens

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Réversible

Réversible

Tetiere

U24x6

U24x6

P16x3

P16 x3

U24x6

P16x3

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit

PDF généré le 31/12/2025

Hubert Quincaillerie

Page 1/1


http://www.hubert-quincaillerie.fr/porte/verrouillage/serrure-antipanique/serrure-antipanique-multipoints-motorisee-834p-p152545
http://www.tcpdf.org

