

## SERRURE ANTIPANIQUE MULTIPOINTS MOTORISÉE 834P

FUHR



L'ouverture est motorisée avec un système de contrôle d'accès.  
Une ouverture via le cylindre est également possible à tout moment (comme en cas de panne).

\*Prévoir un aimant côté gâche.

Référence	Fonction	Axe	Sens	Tetiere	Unité de vente
310306262000	B	35	Droite	U 24 x 6	L'unité
310306262100	B	35	Gauche	U 24 x 6	L'unité
310306262200	B	40	Droite	P 16 x 3	L'unité
310306262300	B	40	Gauche	P 16 x 3	L'unité
310306262400	E	35	Réversible	U 24 x 6	L'unité
310306262500	E	40	Réversible	P 16 x 3	L'unité